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PLAN PROPRIETATEA ASUPRA TERENURILOR
desenat

proiectat

specificaţie

proiectant general:

revizia
verificator de proiecte expert

nume scara:

data:

investitor/ beneficiar:

denumire plan:

semnătură

semnătură cerinţa referat de verificare nr:....../expertiza tehnică nr:.......

proiect
nr:

faza:

plansa nr:

P.U.Z.

2022

181/2022
SC NORTH-EAST CONSULTING SRL

Suceava; J33/400/2012; RO30245444

şef proiect
arh. Cristian Istrati
arh. Alexandra Banica

A04

GONTARU NICOLAI

1:500

Amplasament: Mun. Suceava, Str. Aleea Dumbravii,
FN, Jud. Suceava
denumire proiect: Elaborare Plan Urbanistic Zonal in
baza unui aviz de oportunitate pentru construire cartier de
locuinte colective cu regim mic de inaltime, sistematizare
verticala, locuri de parcare, spatii verzi amenajate, loc de
joaca pentru copii,racorduri/bransamente

arh. Alexandra Banica
coordonat urb. arh. Mihai Tulbure

348.52

5.
0

AL
EE

A 
DU

M
BR

AV
II

PROPRIETATE PARTICULARA

SP
RE

 S
TR

. G
H.

 D
O

JA

SP
RE

 F
O

ST
A

AV
IC

O
LA

P+E

P+EP

349.97

349.96
349.90

349.93

349.96
349.86

349.91

350.62

351.04

351.25

351.75

351.70351.83
351.83

351.83

351.85

351.70

351.22

351.20 351.18

341.08

340.96

341.27

341.64

341.66

340.60
340.46

340.32

340.48

342.19

342.10

341.92

341.75

341.89

343.12

343.14

343.20

343.43

343.83

345.22

345.10

344.89

344.78

344.68

346.36

346.44

346.51

346.80

347.12

348.31

348.04

348.11

348.17

349.62

349.60

349.74

350.01

350.49

350.67

351.31

351.26

351.07

341 .0 0

342 .0 0

343 .0 0

344 .0 0

345 .0 0

3 46 .0 0

3 47 .0 0

348 .0 0

349 .0
0

35
0 .0

0

33324

41952

43202

43203

50589

44364

43467

44360

44365

44361

44375

44362

40106

44182

44357

44358

44373

44356

44363

44371

31581

4435946498

31577

35775

48885

38026

32580

38024 32579

46252

41754

46850

46872

CF 51549 - S=5365 mp
GONTARU NICOLAI SI GONTARU OTILIA
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TEREN MUN. SUCEAVA

50589

5.
00

LEGENDA

LIMITA TEREN AFERENT P.U.Z. - 5365 mp
LIMITA STUDIATA IN P.U.Z.

LIMITE

CONSTRUCTII SI AMENJARI EXISTENTE
TEREN APARTINAND DOMENIULUI PRIVAT

TEREN APARTINAND DOMENIULUI PUBLIC/PRIVAT AL MUN. SUCEAVA

LIMITA INTRAVILAN MUN. SUCEAVA

LOCUINTE PARTICULARE EXISTENTE
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